Orestæ et Pyladæ, 561, 404, 450, 502.  
Origenis libri contra Celsum et alii commentarii  
a SS. Patribus laudantur, 582.

Orpheus, 347. Orphei cithara, 205. Tragœdiæ, 289.  
Ostenta et prodigia futuram imperii calamitatem  
portendentia, VII, 5, 14, et 15; IX, 14; XIV, 2,  
et p. 58, 191, 585, 586, 589, 480.

Gregorius Palamas, Gregorii Drimysis discipulus,  
XIX, 1, 578. Episcopus Thessaloniciæ, ab Isidoro,  
patriarcha ordinatus, XV, 12. Excerpta ex ejus  
libris, XXI, 2 et 4, pag. 664, 675, 693, 697, 699.

Ἐκ τοῦ ε' λόγου, p. 593. Ἐκ τοῦ περι φωτός, 594.  
Ἐκ τοῦ λόγου οὐ ἡ ἀρχή, φιλονεικοῦσι μὲν οὖν  
ἄλληλοις, *ibid.* Oratio apud synodum, 607. Græca-  
nicæ litteraturæ (μοῦσης Ἑλληνικῆς) imperitus,  
678. Ἰθὺλον μεστός καὶ μύθων Ἑλληνικῶν, 693.

Novus Eunomius, 696. Pejor Pneumatomachis, 701,  
707. Iconomachus, 714. Isque pejor, 717. Omnium  
hæresicon reus, 715. Libros plus sexaginta scripsit,  
699. Ejus septem errores, *ibid.* et 700. Palamas et  
Puliotheus in Eucharistia non corpus et sanguinem  
Christi agnoscunt, sed typum et figuram, 711, 715.

Anathematismus in Palamam pronuntiat a Joanne  
a riarcha, 583. Tomus Palamæ ab eodem rejectus  
432. Synodum metuit, 550; Synodus adversus Pa-  
lamam ann. 1345 habita, 526. Synodi Palamitici  
anno 1331 acta, 561 seq.

Palamitzæ, Παλαμνῶται, 53, etc. Παλαμνῶται κα-  
κόνους, 695. Σοφία προμηθεϊα Palamitarum, 651.  
Παναθηναία, 292, 371. Quadriennio quòque  
excunte, Olympiæ celebrantur, 572.

Papa in sacris hymnedus vult in diptychis memo-

rari cum cæteris IV patriarchis, et ad se, tanquam  
ad superius tribunal, esse exκλητον, sive provoca-  
tionem, V, 2, p. 75.

Patriarchæ auctoritas, infula, calcei, subscribendi  
mos, XIV, 3. Indocti et simplices maxime placeant  
imperatoribus, VIII, 2. Πατριαρχεικοί ζυγοντες, 661.

Paulus, pictor, ζωγράφων ἄριστος, Georgii, mar-  
tyris, imaginem pinxit, 187.  
Pelopidas pecunia ab Artaxerxe accepta bellum  
gessit cum Agesilao, 74.

Pentheus discerptus a Bacchis, 625.  
Pericles, 205.  
Περικλάτος, 292.

Persarum sapientia et scientia, 201, 276. Lex  
adversus ingratos, 367. Imperium per Satrapias  
divisum, XII, 7.

Μεγάλου Πέτρου καθέδρας διάδοχα, 312.  
Phidias cirada et Jupiter Olympicus, 200. Scul-  
ptura (λαξευτική), 469.

Philipporum episcopus legatus a Cantacuzeno ad  
Annam, XV, 8.  
Philippus Aridæus, 225.

Philippi, Macedonis, dictum, fidem Demosthenis  
in patriam laudantis, 254. Ridentis Alexandrum,  
quod cithara modulate caneret, 279.

Philosophicum axioma, non posse contraria eodem  
tempore eidem rei inesse, 367.